iuuente tua et in te cōspicua animi dīligere vilius. et actuali p̄sū aspira vt p̄
te q̄ ea p̄ncipū et seruita et termin⁹ ad salutē ad te simā bonū valeā pue
nre. Et tu o mēmerata v̄ginā v̄go cū tota superior cura et sp̄i de ad p̄
f alāga multū coniamē i hoc et i alijs actib⁹ sp̄artire digneris. vt d̄recta sit
sentiam et que vera sunt p̄forā et ea oia cū sine beato perficiā Amen.

¶ De dōbato auctō diuino suffulc⁹ p̄ctio q̄ q̄q̄ dixerō ad laudē di
uini noīe et ad finē lucide veritatis et salub̄ aiāz dicta cōsecrā. Si q̄
v̄o q̄ ablit a veritate deūb̄ p̄uulerō illud ex nūc reuoco casto et irritō et
b̄ i des p̄ nō dūto et totū id et q̄q̄ dixerō correctionē sc̄ipue reuerēdo
rū sacre theologie magist̄i op̄ et omniū aliorū ad quos p̄inet illa cōtri
gere supponēnt aliud mēdōs afferere nec tenere nisi q̄ sacro sancta
mater eccl̄ia approbat cum me et oia p̄ me dicēda sub̄iici o p̄dopto corde.

¶ Dicit secūdo q̄ materia cap̄i cū q̄stionib⁹ ex p̄dōrē et reuerēti p̄forā
et d̄ni cap̄im q̄ reperit⁹ s̄. est iustū tractata de pen. l. j. di. et loquit
sufficit. Et v̄sūz ibac materia repetētes aliq̄i p̄sauerūt rubricā s̄ seu ma
tenā p̄tinuare et quasi p̄ modū s̄ime totā materā p̄nie et cōp̄tes et articu
los p̄ncipales recitare ego ad p̄sena omnia p̄oia p̄tinuandē talis q̄
p̄ modū s̄ime recitari p̄sauerūt t̄iq̄al articulo i multis s̄ima et locis
tractatis s̄cū ad cap̄i veni et notūo et d̄rēdo et applico o ad ter. cap̄i
aliq̄ circa p̄tes p̄ncipales p̄nie dicit illa videlicet q̄ magis dubia esse cer
nos et finaliter oronē i agēo p̄nia tenēdo et act⁹ quos penitētoz facere
recto ordine p̄v̄mēd⁹ p̄tero recoligā.

¶ Sequit̄ ergo cap̄i et more et e
cr̄ctoz cōp̄f̄az primo lego sufficit penitēti p̄fessio q̄ primū deo offerit̄ de
inde sacerdoti q̄ p̄delictis suis penitētiā petēdo accēdit. et cap̄im istud lit
teraliter nō dicitur q̄ vno p̄structu clausū. s̄ mētaliter pōt dūctis idē
ad p̄tes nā primo dicit p̄fessionē debere fieri mētalē deo. sc̄do vocalē sa
cerdoti. sc̄da ibi deinde sacerdoti. Et illa sc̄da para p̄d̄subouari ēt iou
as p̄tes q̄ facit q̄ d̄ctū est. sc̄do pōt q̄ ē officū sacerdoti. sc̄da ibi qui
p̄delictis. &c.

¶ Pro casu p̄tinēdo p̄mittēdū est q̄d̄ hac di. j. in prin
cipio sunt mota q̄si o vtrū p̄ solā corā p̄titionē vel an p̄ om̄i p̄fessionē
p̄ctā dimitat̄ et allegat̄ fuerit auctoritates primo p̄ illa p̄t̄ q̄ p̄ solā cor
dō p̄titionē peti dimitat̄. Et post p̄ alia p̄t. l. q̄ sine om̄i p̄fessioe pec
cata nō dimitat̄. Nūc maḡ Stratan⁹ ibi alias auctoritates q̄ allegat
ad p̄b̄dōū illā p̄t̄ q̄ sine om̄i p̄fessionē petānō dimitat̄ allegat̄ istā au
ctōritatē l. com̄is pape et i eatalis p̄m̄it̄ it̄lect⁹. Fuit q̄s̄m̄ a leone pa
p̄ a q̄ offer p̄ctio sufficiens ad salutē cui libet penitēti. et Leo pape p̄sū⁹ re
sp̄d̄et dicit q̄ illa est p̄fessio sufficiens cui libet penitēti q̄ primū deo of
feritur deinde sacerdoti qui pro delictis penitētiā petēdo accēdit.

¶ Circa primā q̄stionē in oronē abulc. l. q̄ est p̄fessio. dico q̄d̄ cōfessio
est legitima corā sacerdotē. Libitē v̄sūz clausū quo ad illū q̄ p̄inet pec

Prima q̄d̄
q̄ i p̄m̄it̄.

etoy declaratio et of confessio quasi simul vñ ex toto et vñdiq; falsio: nã
ille pñet q totu fatet fm archu. i. c. pono. supra. ca. vi.

Secunda q
quomodo
est confessio.

¶ Circa secundam q dicitur. Quomodo plet est confessio. dico q duplex est confessio
quod est mentalis q fit de ore bec e d iure naturali. quod est vocalis q fit de ore
bec nõ est de iure naturali et vera qñta p ponit in capto istonã mentalis
ponit ibi cũ est confessio q fit pntio deo. Vocalis ponit ibi cũ est de ore
facere oru. et ante incarnatione xpi sufficiebat confessio mentalis q nõ dicitur
deº erã bã. S; postq deº factº est homo deº confessio fieri boi tanq; vicia
no cruceo em. qd vbi dicitur ita humiliati est pro peccatis nris velen
tio qd vñtã e bum amean in hoc obhgant nos qd humiliamº verbu
nfr; lo. qñto pira nos nõ solũ deo s; etiã bol. fm archu. i. c. pfecta. j. trã. j.

Tercia q
quomodo
est confessio.

¶ Circa tertiam q dicitur. Quomodo plet est confessio. dico q ad integritate confessionis. vij.
regulã q notat ex illo versu dixi pñetor: aduersu me in iusticia mea dño
et tunc mñi in pietate peccati mei. in psalms. Beati quoy remisse sũt
iniquitates. Tã deº deliberata qñ notat est dicit. dicitur. Simuliter ppositu et
debetur. Itē deº esse integra qñ notat ex eo qd dixi pñetor. i. sil nõ di
uisi factos. Itē deº esse apta qñ notat ex eo qd dixi pñetor. i. o est aper
te in miscelabo. Itē deº esse avara siue accusatoria qñ notatur ex eo q
dicit aduersum. ea etiã nobis aduersa sũt nobis cõsuetudine esse ama
ra. Itē deº esse ppa qñ notat in quã dicit me quali dicit nõ pñalios
Itē deº esse veredios qñ notat ex eo q dicit iusticia. cũ eni bõ natura est
oroinet ad vñi iustitã est q ad nã ymaginẽ factº e facere iusticia: facere
iusticia e facere pñanã suã qd cui liberos eº veredios. Itē deº esse
voluntaria nõ coacta qñ notat ex eo q dicit mei q nõ placet deo coacta
seracia. fm archu. l. c. dicit pñetor. supra. ea. vi. et sic i ista versu dixi pñe
tor aduersu me iusticia mea dño pñbendũ ista septẽ q regulã ad inte
gritate confessionis.

Quarta q
quomodo
est confessio.

¶ Circa quartam q dicitur. Quomodo plet est confessio. dico q ad integritate confessionis. vij.
regulã q notat ex illo versu dixi pñetor: aduersu me in iusticia mea dño
et tunc mñi in pietate peccati mei. in psalms. Beati quoy remisse sũt
iniquitates. Tã deº deliberata qñ notat est dicit. dicitur. Simuliter ppositu et
debetur. Itē deº esse integra qñ notat ex eo qd dixi pñetor. i. sil nõ di
uisi factos. Itē deº esse apta qñ notat ex eo qd dixi pñetor. i. o est aper
te in miscelabo. Itē deº esse avara siue accusatoria qñ notatur ex eo q
dicit aduersum. ea etiã nobis aduersa sũt nobis cõsuetudine esse ama
ra. Itē deº esse ppa qñ notat in quã dicit me quali dicit nõ pñalios
Itē deº esse veredios qñ notat ex eo q dicit iusticia. cũ eni bõ natura est
oroinet ad vñi iustitã est q ad nã ymaginẽ factº e facere iusticia: facere
iusticia e facere pñanã suã qd cui liberos eº veredios. Itē deº esse
voluntaria nõ coacta qñ notat ex eo q dicit mei q nõ placet deo coacta
seracia. fm archu. l. c. dicit pñetor. supra. ea. vi. et sic i ista versu dixi pñe
tor aduersu me iusticia mea dño pñbendũ ista septẽ q regulã ad inte
gritate confessionis.